TIPO DE CLC  ()  (X)
              N    P

BANCO / NÚMERO DE CUENTA

012 BBVA - Bancomer 012180001190170702

FECHA EXPED.

DIA MES AÑO

31 12 2022

NÚMERO

09 C0 01 125457

AUTORIZO SE REALICE
EL PAGO POR EL
IMPORTE NETO DE LA
PRESENTE CUENTA

$      312,790.59 ( TRESCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 59/100 M.N.)

(IMPORTE CON LETRA)

CLAVE UNIDAD RESPONSABLE

09 C0 01 Secretaría de Administración y Finanzas

MONEDA EXTRANJERA

NOMBRE: IMPORTE: T. CAMBIO:

No.

SEC CLAVE PRESUPUESTARIA

DOCUM. DE REFERENCIA

TIPO NÚMERO BENEFICIARIO CONCEPTO

[...]

0110593639 LTR  180.0  000207200000034006  PEMEX DIESEL  20221210 21.81344 3,926.42 
 IVA PRODUCTO 616.21 

0110593640 LTR  50.0  000207200000034006  PEMEX DIESEL  20221210 21.81360 1,090.67 
 IVA PRODUCTO 171.18 

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 16 %

Importe Total: $ 1,194,105.57

( UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS 57 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

FACTURA PRODUCTO

FOLIO: 0900-FV-156308

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos